Viikko 45 vastuu: Jani Rantanen, vastaanottaja: Rantaset,
Siivous: Rantaset

Ma
Ti

To
La

Su

4.11.

10.11.

09.30
18.00

. 19.00
. 13.00
. 11-13

15-18

Kyldilykahvila

Yhteiskristillinen Jippiikuoro alkaa*

Sana ja rukous

Paivapiiri

Eteenpain rukoillen

Naistenpaivat Temppelilld, Maria Hietanen ja
Marja Toukola, Teema: Rohkeaksi Naiseksi

Ei tilaisuutta, hyvaa isanpaivaa!

Viikko 46 vastuu: Satu Valkonen, vastaanottaja: /smo Marttila

Musiikki:

Ma

Ti

Ke
To
Pe

La

Su

11.11.

12.11.
13.11.
14.11.
15.11.

16.11.

17.11.

13.00
18.00
18.00
19.00
19.00
14.00
18.00

11-13
15.00
18.00
11.00

Satu Valkonen, Siivous: Hautaméet

Lauluhetki Vihridlan palvelutalolla
Yhteiskristillinen rukousilta Ruovedella
Yhteiskristillinen Jippiikuoro

Matinea

Sana ja rukous

Ainala

Kohtaamispaikalla teemailta aiheesta
stressin hallinta, Satu Haveri
Eteenpain rukoillen

Supermix- lastentapahtuma Rantatien koululla
Nuortenilta Kohtaamispaikalla

Jumalanpalvelus, Alvari Stenroth, Latvia kerays

mus. Satu Valkonen

Viikko 47 vastuu: Sakari Anttila, vastaanottaja: Anttilat

musiikki:
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Kuoro, Siivous: Anttilat

Yhteiskristillinen Jippiikuoro
Virtain helluntailahetys ry:n syyskokous

Paivapiiri
Kuoron harjoitukset
Eteenpain rukoillen

llta yhdessa, Jani Rantanen, Anton Padatsu, kahvit
mus. Kuoro,
Kahvitus Antonin harjoittelumatkan tukemiseksi

Viikko 48 vastuu: Satu ja Simo Ahonen, vastaanottaja: Ahoset
musiikki: Markku Sorvari, Siivous: Harjut
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Yhteiskristillinen rukousilta Ruovedella
Yhteiskristillinen Jippiikuoro

Sana ja rukous

Israelin ystavien tilaisuus Kylailykahvilassa
Eteenpain rukoillen

Nuortenilta Kohtaamispaikalla
Ehtoollisjumalanpalvelus, Jani Rantanen,
mus. Markku Sorvari, Pyhakoulu

Rohkeaksi Naiseksi*
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Olet lampimasti tervetullut! \“

Yhteiskristillinen
Jippiikuoro alkaa
Ma 4.11. klo 18
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Jarj: Virtain Ev.Lut.srk., Virtain Helluntai srk., Virtai
Osoite: Virtaintie 19 (Vapaakirkko)




Janin vapaaviikonloppu: 8.11 - 10.11

Virtain Helluntaildhetys ry.
Paaskyntie 7, 34800 Virrat

yhteyshenkild:
pastori Jani Rantanen 040938 3769

virrat.helluntaiseurakunta.fi

Pankkitilinumerot:
Seurakuntatili: FI37 5524 0340 0020 50 viite 123
Rakennustili;  FI39 5524 0320 0187 53 viite 123
BIC: OKOYFIHH

"Gideon vastasi: "Voi, herrani, jos Herra todella on meidan
kanssamme, niin miksi kaikki ndma onnettomuudet ovat
kohdanneet meita? Missa ovat kaikki hanen ihmetyonsa, joista
isémme aina puhuivat kertoessaan, kuinka Herra toi meidéat
pois Egyptistd? Herra on nyt hylannyt meidat ja jattanyt meidat
midianilaisten armoille.”

Silloin Herra katsoi hédneen ja sanoi: "Kéyt4 sitd voimaa, joka

sinussa on. Mene ja pelasta Israel midianilaisten kdsistd. Mind
lahetan sinut!"

(Tuom. 6:13, 14 KR92)
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